
zA 4 Bl lzoz't
Dodatok č.1

Zmluvy o dielo č. t60l2o24
Rekonštrukcia chodníka v Sládkovičove na ul. Budovateľská

uzatvorenápodl'a5536anasl.obchodnéhozákonníkaazákonač'343/2oL5Z.z.overejnomobstarávaníaozmeneadoplnenínĺektorých
zákonov v znení neskorších predpisov medzi týmito zmluvnými stranami

(d'alej len ,,Zmluva"l

článok l.
zMtuVNÉ STRANY

1.1.

verejnej

7.2.

1.3

obchodné meno

Sídlo

Zapísaný

Zastúpený

lčo
Dlč
Bankové spojenie

IBAN

Tel. kontakt

Email

webová stránka

obchodné meno

Sídlo

lČo
DlČ

lČ DPH

Zapísaný

Zastúpený

Bankové spojenie

IBAN

Tel. kontakt

Email

webová stránka

: Mesto Sládkovičovo
: Mestský úrad, Fučíkova329,925 21 Sládkovičovo

: Registri a identifikátore právnických osôb, podnikatelbv a orgánov

moci vedenom štatĺstick'ŕm úradom SR

: lng. Gábor Krommer, primátor

:003O6L77

:202\006746
: Všeobecná úverová banka, a.s.

: SK40 0200 0000 0000 18028L32
: + 421 3L 784 28 35

: sIadkovĺcovo@slad kovicovo.sk

https://www.sĺadkovicovo.s k/

(d'alej len "objednávateľ ")

: Aszfaltút s.r.o.

: Sv. štefana 1'lB,943 01štúrovo
:520L6706
:2I2O87LI48
:5K2L20877748

: obchodný register okresného súdu Nitra, oddiel: Sro, vložka č. 46781/N

: Tibor Horváth

: Tatra banka a.s.

: SK42 LL00 0000 0029 4L069236
: + 4219L9 L67 944
: aszfaltutsro2020@gmail,com

: N/A

(d'alej len "zhotoviteľ")

PREAMBUTA

Podkladom pre uzatvorenie Dodatku č' L d'alej len ,,Dodatok" k pôvodnej Zmluve o dielo č'160/2024

d'alej len ,,Zmluva"| podpísanej dňa 16.07.2024, je potreba zmien a úpravy pôvodnej Zmluvy počas

realizácie stavebných prác a to z dôvodu vykonania dodatočných prác, ktoré neboli predmetom

pôvodného oceneného výkazu výmer alebo z neho podl'a obvyklých zásad nevyplývalo vykonanie

týchto prác, pričom tieto práce sú nevyhnutné pre úplné dokončenie diela ,,Rekonštrukcia chodníka v
Sládkovičove na uI. Budovateľská". Dodatok je vyhotovený v súlade s bodom 3'7 čl. lll a 4,3 b) a c) čl.

lV. pôvodnej Zmluvy v súlade s príslušným ustanovením 5 18 ods. 1' písm. c) zákona o verejnom

obstarávaní č. g43/2oL5 Z. z. a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

L



r.4

4.7

4.2

Uvedenou zmenou sa nemení povaha a charakter pôvodnej zmluvy, pričom sa navyšuje rozsah podľa

kalkulácie ocenenia dodatočných prác, ktorý je prílohou č,1tohto Dodatku.

objednávateľ a Zhotovitel' (d'alej v zmluve aj len ,,zmluvné strany" v príslušnom gramatickom tvare) v
súlade s príslušnými ustanoveniami zákona číslo 513/L99L zb. obchodného zákonníka v znení
neskorších predpisov, najmä v sÚlade s ustanovenĺami $ uzatvárajú tento Dodatok k pôvodnej zmluve.

Popis zmien

Zmena pôvodnej zmluvy sa týka potreby navýšenia pôvodného množstva prác, ktoré sú nad rámec
pôvodného rozpočtu:

a) z dôvodu potreby rozšírenia chodníka z L,5 m na !,7 m, čím vzniklo navýšenie pôvodnej rozlohy
plochy zo 630 mz na 734,55 m'z v zmysle skutočného zamerania počas stavebných prác, pričom tieto
zmeny boli odsúhlasené objednávateľom,

b) z dôvodu potreby navýšenie množstva obrusnej vrstvy z teplého asfaltu vyššej hrúbky ako 4 - 5 cm

na plochách, ktoré vykazovali značné poškodenie v rozsahu 55 m,

b) uvedené množstvá boli navýšené v položkách rozpočtu:

m2

m2

m2

il.

Mení sa článok lV. v bode 4.t a 4.2 pôvodnej Zmluvy

ODPTATA

Cena dĺela, spracovanom v rozsahu článku lll. tejto zmluvy bola stanovená na základe výsledku
verejného obstarávania a zmien popísanách v čl. l tohoto Dodatku.

Celková cena diela bola stanovená ako konečná, vo výške:

Pôvodná zmluvná cena: 26 595,00 Eur bez DPH

Navýšenie ceny Vo výške: 4 266,05 Eur bez DPH

Celková cena po zmene po výške: 30 861,05 Eur bez DPH

K cene je pripočítaná DPH podľa aktuálneho platného znenia zákona o DPH vo výške: 6 I72,2t Eur

Celková cena: 37 033,26 Eur s DPH

2



8.1

8.2

8.3

ilt.

Mení sa článok VIll. v bode 8.1 až 8.3 pôvodnej Zmluvy
zÁvenĺčľÉ USTANoVENlA

Tento Dodatok k Zmluve je vypracovaný v 4 vyhotoveniach, z ktorých každá zmluvná strana obdrŽí dve

vyhotovenia.

obe strany vyhlasujú, že súhlasia s celým rozsahom Dodatku k tejto Zmluve a že nebol uzavretá v tiesni

a za nevýhodných podmienok pre nĺektorú zo strán.

Tento Dodatok k zmluve nadobúda platnosť dňom jeho podpisu zmluvnými stranami, Dodatok k

Zmluve nadobudne účinnosť deň po dni jeho zverejnenia objednávatelbm v súlade so zákonom

o slobodnom prístupe k informáciám.

za objednávateľa za Zhotovitel'a

Ésr V štúrove, dňa 01.08.2024V Sládkovičove, dňa 0L.o8'2oz4

,/\
Ô

I ltn
| /\ IV"^

/} Ľ :j=;

r lllg).

t,.- rJ''f :.in,. I

\ lv/J "'t lCO:52
ró

Ác'lfall""* a l a

016 706, DÉ: 2120871'l 48
nňl l ^lr^] ^^^raA ,ô

podpis

meno Gábor Krommer

primátorfunkcia

Príloha č. 1: kalkulácia ceny diela naviac prác

podpis

meno

funkcia

Tibor Horváth

konatel'

\

3



obJednávoteľ:

Názov: Mesto Sládkovičovo

Adresa sídla: Mestský úrad, Fučíkova 329,925 21 Sládkovičovo

lČo: oo306177

DlČ:20210o6746

Predmet zákazky: VRekonštrukcia chodníka v Sládkovičove na ul. Budovatel'ská

Miesto dodania: Mesto Sládkovičovo, Budovatelská ulica, 925 21 Sládkovičovo

Potožkovitý rozpočet _ naviac prác

strojné pokladanie obrusnej Vrstvy z teplého asfaltu Ac11 V hŕúbke 10-12 cm na ploche 54,04 mz

Položky ĺozpočtu Množstvo tednotko
ceno/Ml v €

bez DPH

Ceno

celkom/možswo 1

ber DPH

Strojné pokladanie obrusnej Vrstvy z teplého asfaltu Ac11 V hrúbke 4-5 cm na ploche 630 m2 104.55 m2 18.00 1,881.90 €

odstránenie krytu v ploche do 1000 m2 asfa|tového, hr. Vrstvy cca 50 mm na ploche 630 m2 104.55 m2 9.00 940'95 €

Vyrovnanie a oprava výtlkov podkladne.i Vrstvy existujúceho chodníka na ploche 630 m2 104.55 m2 4.50 470'48 €

54.04 mZ 18.00 972'7z€

Cena celkom v EUR bez DPH 4,266.05 {

Výška DPH v EUR 853'21 €

Cena celkom v EUR s DPH 5,119'25 €

zhotoviteľ

Spoločnosť: Aszfaltút s'r.o'

Adresa: Sv. Štefana ]./B, 943 01 Štúrovo

Meno a priezvisko: Tibor Horváth

lČo: 52016706

tel.: +421. 919 L67 944

email : aszfaltutsro2020@gmail.com

dátum: 1.8.2024


